
 
 

 
 

MEDIOS DE COMUNICACIÓN DE JAÉN 

EMPRESA Medio Dirección e-mail 

ABC Diario Calle Independencia, 22. 23710 Bailén (Jaén) abcjaen@eresmas.com

Canal 23 Telejaén Televisión Maestro Bartolomé 24, 23007 Jaén canal23@canal23.es

Canal Sur RadioTV Prolongación Avda. de Granada. Recinto Ferial. 23009 Jaén jamoreno@rtva.es

Cope Bailén Radio Plaza General Castaños, 7. 23710 Bailén (Jaén) jaen@cadenacope.net 

Cope Jaén Radio Avda. Madrid, 64. 23008 Jaén jaen@cadenacope.net 

Dial  Cazorla Radio Calle Hilario Marco, 13, bajo. 23470 Cazorla (Jaén) dialcazorla@terra.es 

Dial Baeza Radio Calle Portales Mecaderes, 8, ático. 23440 Baeza (Jaén) dialbaeza@radiojaen.es 

Diario Jaén Diario Calle Torredonjimeno, 1. Polígono de Los Olivares. 23009 Jaén juanespejo@diariojaen.es

El Mundo Diario Plaza de Curtidores, 2, 3º dcha. 23007 Jaén andalucia@elmundo.es 

El País Diario Calle Manuel Caballero Venzalá, 18. Escalera 1, 7º. 23008 Jaén andalucia@el-pais.net 

Ideal Diario Calle Navas de Tolosa, 10, entreplanta. 23001 Jaén jaen@ideal.es

Localia TV Televisión Calle Obispo Aguilar, 1. 23001 Jaén redaccion@localiajaen.net
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Onda Cero Alcalá la Real Radio Avda. de Europa, 3, 2º A. 23680 Alcalá la Real (Jaén) alcalalareal@ondacero.es 

Onda Cero Jaén Radio Calle Cánovas del Castillo, 33. 23700 Linares (Jaén) linares@ondacero.es 

Radio Andújar Radio Pasaje Ollerías, 51, 1º. 23740 Andújar (Jaén) radioandujar@eresmas.com 

Radio Linares Radio Plaza Ramón y Cajal, 8, ático. 23700 Linares (Jaén) linares@cadenaser.com 

Radio Loma Radio Plaza de la Villa, 2ª planta. 23320 Torreperogil (Jaén) radioloma@hotmail.com 

Radio Marmolejo Radio Calle Palacio Valdés, 6. 23770 Marmolejo (Jaén) radiomarmolejo@terra.es 

Radio Martos Radio Calle Martínez Montañés, 4, 1º. 23600 Martos (Jaén) radio@martos.com

Radio Sierra   Radio Calle Primero de Mayo, 15. 23360 La Puerta de Segura (Jaén) rsierra@nacom.es 

RNE Radio Avda. de Granada, 57 - 1º. 23001 Jaén emisora.j.rne@rtve.es 

Ser Jaén Radio Calle Obispo Aguilar, 1. 23001 Jaén ser@radiojaen.es 

Ser Jódar Radio Calle Lope de Vega, 9, 1º. 23500 Jódar (Jaén) radiojodar@yahoo.es 

TVE Televisión Avda. de Granada, 57. 23001 Jaén informativos.ja.tve@rtve.es
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